
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «06» жовтня 2023 року №04-04/315

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «02» жовтня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної вечірньої форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Юрій НАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/315

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Вечірня  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13104886 1162840 Гречана Оксана Вікторівна
135240 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092618 Архітектура 
будівель та 
споруд

158,800

2 13100111 1162840 Груник Марта Михайлівна
135197 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086640 Архітектура 
будівель та 
споруд

150,800

3 13101143 1162840 Жовнірук Андрій Ігорович
135196 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086865 Архітектура 
будівель та 
споруд

140,400

1



4 13108705 1162840 Жугда В`ячеслав Станіславович
37847054 KX 21.05.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

5 13105123 1162840 Козловець Леся Миколаївна
39937563 XA 08.02.2011 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

161,000

6 13108375 1162840 Колесник Олег Анатолійович
092658 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079819 Архітектура 
будівель та 
споруд

167,600

7 13100462 1162840 Косарик Максим Андрійович
135194 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086026 Архітектура 
будівель та 
споруд

147,800

8 13107595 1162840 Лукова Анна Тарасівна
180816 B23 30.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043833 Архітектура 
будівель та 
споруд

155,800

9 13100958 1162840 Петрик Валентина Дмитрівна
114763 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

10 13108593 1162840 Сметана Ольга Віталіївна
135223 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045911 Архітектура 
будівель та 
споруд

162,200

11 13106931 1162840 Стукаленко Ігор Олександрович
38474323 CK 21.06.2010 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

182,000

12 13109555 1162840 Тимофєєва Тетяна Сергіївна
105994 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

13 13102368 1162840 Хрущов Сергій Олегович
39953336 PB 30.01.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085613 Архітектура 
будівель та 
споруд

170,800

2


